Titulares  de  Entidades,  Diretores-Presidente,  Procurador  Geral,  Procurador  Geral 

Adjunto do Estado, Chefe de Gabinete do Governador e Chefe de Gabinete do Vice-

Governador. Representados pela simbologia CDA e CDA-1;

2. Valor máximo de  R$ 125,00 (Cento e vinte e cinco Reais), para usuários do Nível de 

Direção, composto por: Gerentes Gerais, Gerentes de Programas, Superintendentes e 

Diretores. Representados pela simbologia CDA-2 e CDA-3;

3. Valor  máximo  de  R$  50,00 (Cinqüenta  Reais),  para  usuários  do  Nível  Gerencial,